
דגמים ומידות 

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל

 Regular דגם

X-Large דגם Large דגם

60

150140

Medium דגם
75

150160

75

180160

60

180140



קיט שולחן קק“ל כולל:

X2

בורז סיבית
5*80

בורז סיבית
40*4

 X36 X32

Medium+ XLarge בדגם

Medium+ XLarge בדגם

Medium + XLarge בדגם

רגלי שולחן 

X8
קורות

X2
חיזוקי שולחן 

X2

+4

+1

+20

חיזוקי שולחן 

X1
חיזוקי שולחן 

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



13

145

115
1

Regular + Medium 

Large+ XLarge

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל

בדגם

בדגם



13

13

חור הקידוח נמצא במרכז הקורה

2

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל

13



3

בידקו אם האלכסונים שווים.
תקנו במידה וישנה סטייה של 3 ס“מ ומעלה.

 X8
A

B

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



Medium+ XLarge בדגם

 X16

4

חור קידוח במרכז הקורה

A
B

CD
E

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



5

 X8

C

D

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



6

6

יש לקדוח חורים מקדימים

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



7

 X4

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



Medium + XLarge דגם

+4

8

 X32

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל



Medium + XLarge 9דגם

 X16

הוראות הרכבה לשולחן קק“ל


